
TRĪSPUNKTU METIENU konkurss                     

Dalībnieki: 

 ne vairāk kā divi pārstāvji no katras LBL-1 komandas; 

 ne vairāk kā divas dalībnieces no katras LSBL komandas; 

 ne vairāk kā divas pārstāves no Valmieras sieviešu komandas. 

Noteikumi 

Kopā ir piecas metienu pozīcijas ap trīspunktu līniju. Katrā ir četras bumbas 1 punkta vērtībā 

un viena bumba (pēdējam metienam) 2 punktu vērtībā. Maksimālais punktu skaits – 30. 

 

Katram dalībniekam tiek dotas 60 sekundes, lai iemestu grozā pēc iespējas vairāk bumbu. 

 

Metienus sāk izpildīt no galējās pozīcijas kādā no laukuma stūriem. 

 

Gūtais grozs neskaitās, ja metiena brīdī spēlētājs uzkāpis trīspunktu līnijai vai pārkāpis to. 

 

Izspēles kārtība 

Sacensības norisinās divās kārtās – priekšsacīkstes un fināls. 

 

Dalībnieki, kuri priekšsacīkstēs sasnieguši trīs labākos rezultātus, kvalificējas finālam. 

 

Finālā piedalās tikai trīs dalībnieki. Ja priekšsacīkstēs vienāds rezultāts ir vairākiem 

dalībniekiem, kuri pretendē uz vietu pirmajā trijniekā, tiek rīkota pārspēle. 

 

Priekšsacīkstēs pārspēle notiek 24 sekunžu garumā. Dalībniekam ir tiesības no piecām 

pozīcijām izvēlēties tās, no kurām viņš grib mest (ne mazāk un ne vairāk kā pieci metieni no 

katras). Ja pēc pārspēles rezultāts ir neizšķirts, procedūra tiek atkārtota, līdz noskaidroti trīs 

finālisti.  

 

Finālā pārspēle notiek 60 sekunžu garumā. Dalībnieks metienus sāk izpildīt no galējās 

pozīcijas kādā no laukuma stūriem. Ja pēc pārspēles rezultāts ir neizšķirts, procedūra tiek 

atkārtota, līdz noskaidrots uzvarētājs.  

 

Starta kārtība: Spēlētāji reģistrējoties izlozē starta numurus priekšsacīkstēm.  

Finālā pirmais startē dalībnieks, kuram priekšsacīkstēs bija mazāk punktu. 

Pārspēlē pirmais met tas, kurš iepriekšējā piegājienā meta pēdējais (pēc tam pirmspēdējais 

utt.). 


